圣阳蓄电池12V120AH 圣阳SP12-120蓄电池免费包邮
产品名称 圣阳蓄电池12V120AH
圣阳SP12-120蓄电池免费包邮
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:圣阳蓄电池
型号:SP12-120
产地:山东

参考内
阻(mΩ)
端子类型
  圣
阳
SSP12-3.
5
12 3.5 3.26 115 65 86 92 1.55 260 45.0 SP-02
圣阳 SSP12-7 12 7 6.5 151 65 93 98 2.2 480 25.0 SP-02 or SP-03
圣阳 SSP12-1
8
12 18 16.7 181 76 166 166 5.5 700 17.0 SP-11
圣阳 SP12-24
A
12 24 22.3 165 125 176 176 7.6 850 14.0 SP-11
圣阳 SP12-26 12 26 24.2 166 175 125 125 8.0 1000 12.0 SP-20
圣阳 SP12-33 12 33 30.7 195 130 158 163 10.5 1200 11.0 SP-21
圣阳 SP12-38 12 38 35.4 196 165 165 170 12.0 1310 9.0 SP-22
圣阳 SP12-40
B
12 40 37.2 198 166 170 170 13.5 1350 8.8 SP-22
圣阳 SP12-42 12 42 39.1 196 165 165 170 12.9 1400 8.5 SP-22
圣阳 SP12-50 12 50 46.5 257 133 201 201 16.1 1600 7.5 SP-22
圣阳 SP12-65 12 65 60.5 324 166 175 175 20.5 1700 7.0 SP-22
圣阳 SP12-70 12 70 65.1 324 166 175 175 21.7 2000 6.0 SP-22
圣阳 SP12-80 12 80 74.4 350 167 179 179 23.2 2600 4.5 SP-28
有较长的3--5年的浮充使用寿命。添加剂的合理使用，使PCL（容量早期损失）得以更好的解决。铜芯镀
银端子及特别设计，更加方便连接，保证好的电气性能。
电池特牌密封铅酸蓄电池是传统铅酸蓄电池的创新.具有的高性能、高技术产品,它具有不漏夜,不产生酸
雾,不需要补酸,水等特点.由于选用特殊材料配方,电池具有内阻低,自放电小,且耐过放电、过充电,循环寿